МКОУ «Основная общеобразовательная школа с.Талон»

Приказ № 35
от 01.09.2015г.

О создании спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской
Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических
рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ «ООШ с.Талон» спортивный клуб.

2. Назначить руководителем спортивного клуба Тимофеенко Марину Юрьевну, учителя
физической культуры.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой